
Výsledky stanovení
prioritních míst a institucí

Robert Osman 



Postup stanovení
prioritních míst a institucí

▪ 05 / 2018 až 12 / 2018 – provedení rozhovorů

▪ 01 / 2019 – prvotní analýza rozhovorů

▪ 21. 3. 2019 – představení způsobu prioritizace na 12. PSpBB

▪ 22. 3. 2019 až 3. 5. 2019 – dopracování (mapa, důležitost)

▪ 23. 5. 2019 až 4. 6. 2019 – hlasování 

▪ 6. 6. 2019 – představení výsledků prioritizace na 13. PSpBB



Provedené rozhovory

▪ 05 / 2018 až 12 / 2018

▪ 24 semistrukturovaných rozhovorů

▪ 37 hodin záznamu

▪ doslovný přepis rozhovorů

▪ počet znaků bez mezer 1 449 445

▪ počet znaků vč. mezer 1 758 256

▪ počet normostran 977



4

Představení prvotní analýzy 
rozhovorů



Finální formulář







Volební účast

▪23 členů sboru

▪16 hlasujících

▪70 % účast



Základní soubor

172 míst a institucí



0

3

6

9

12

15

1 4 7

1
0

1
3

1
6

1
9

2
2

2
5

2
8

3
1

3
4

3
7

4
0

4
3

4
6

4
9

5
2

5
5

5
8

6
1

6
4

6
7

7
0

7
3

7
6

7
9

8
2

8
5

8
8

9
1

9
4

9
7

1
0
0

1
0
3

1
0
6

1
0
9

1
1
2

1
1
5

1
1
8

1
2
1

1
2
4

1
2
7

1
3
0

1
3
3

1
3
6

1
3
9

1
4
2

1
4
5

1
4
8

1
5
1

1
5
4

1
5
7

1
6
0

1
6
3

1
6
6

1
6
9

1
7
2



0 3 6 9 12 15

podchod na Staré Osadě

Odbor dopravně správních činností (Kounicova 67)

pošta s vyvolávacím systémem pro nevidomé (Mojmírovo náměstí 22)

pošta Brno 1 (Orlí 30)

Poradenské centrum Alfons (Kolejní 2b)

Divadlo Barka (Svatopluka Čecha 35a)

Petrov

Centrum Kociánka (Kociánka 2)

Semillasso

Dolní nádraží (Rosické nádraží)

Královo Pole nádraží

zastávka Hybešova

Poliklinika Lesná (Halasovo náměstí 1)

Odbor vnitřních věcí, Živnostenský úřad (Malinovského náměstí 3)

pošta Brno 25 (U Pošty 16)

Poliklinika Starý Lískovec (U Pošty 14)

Středisko Teiresiás (Komenského náměstí 2)

mateřská dovolená, posudkoví lékaři (Gajdošova 7)

Nemocnice u svaté Anny (Pekařská 53)

Poliklinika Zahradníkova (Zahradníkova 2)

Malinovského náměstí

Stará Osada

Česká/Komenského náměstí

zastávka Husitská

Odbor správních činností (Husova 3/5)

pošta Brno 2 (Nádražní 7)

Úrazová nemocnice (Ponávka 6)

Mendlovo náměstí

Zvonařka

podchod pod Hlavním nádražím

důchody, nemocenská (Veveří 5)

Nemocnice Bohunice (Jihlavská 20)

Poliklinika Viniční (Viniční 235)

Autobusové nádraží u Grandu

přednádraží

Hlavní železniční nádraží

Dávky pro osoby se zdravotním postižením (Křenová 25)



0 3 6 9 12 15

Konečného náměstí

Moravské náměstí

kampus Bohunice

Nové Sady

nádraží Řečkovice

Tyflocentrum, SONS (Chaloupkova 3)

Tyfloservis, Vodící pes (Kamenomlýnská 2)

ParaCENTRUM Fenix (Netroufalky 3)

MŠ pro sluchově postižené Brno (Šrámkova 1)

Střední škola pro tělesně postižené GEMINI (Vaculíkova 14)

Fakulta sociálních studií MU (Joštova 10)

Pedagogická fakulta MU (Poříčí 7, 9, 31)

Fakulta informatiky MU (Botanická 68a)

Právnická fakulta MU (Veveří 70)

Sono Centrum (Veveří 113)

Technické muzeum Brno (Purkyňova 105)

Kino Lucerna (Minská 19)

(Kosmonautů 17, 19)

Náměstí svobody

Špilberk

Úřad ombudsmana (Údolní 39)

Šilingrovo náměstí

zastávka Pisárky

Aktivní politika zaměstnanosti (Polní 37)

Liga vozíčkářů (Bzenecká 23)

Domov pro mne (Kounicova 42)

ZŠ pro zrakově postižené (Kamenomlýnská 2)

Střední škola F. D. Roosevelta Brno (Křižíkova 11)

Pod Palackým vrchem (Kolejní 2, 2b)

Centrum soc. služeb pro osoby se zrak. postižením v Chrlicích (Chrlické náměstí 2)

Zelný trh

Úzká

Židenice nádraží

nadchod u Kociánky

pošta s vyvolávacím systémem pro nevidomé (Haškova 17)

pošta s vyvolávacím systémem pro nevidomé (Křížová 18)

pošta Brno 29 (Pálavské náměstí 5)

Odbor posudkové služby MPSV v Brně (T. Novákové 62a)

Poliklinika Horníkova (Horníkova 34)

Knihovna Jiřího Mahena (Kobližná 4)



0 3 6 9 12 15

finanční úřady

budova s doktory na Masarykově ulici (Masarykova 31)

Zdravotnické potřeby Sansimon (Jakubské náměstí 3)

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity (Kamenice 5)

Brněnský svaz malé kopané (Pastviny 70)

zastávka Náměstí Svobody

Vozovna Komín

Krajský úřad Jihomoravského kraje (Žerotínovo náměstí 3)

MŠ pro zrakově postižené (Kamenomlýnská 2)

ZŠ Gellnerka Brno (Gellnerova 1)

hotel Kounicova (Kounicova 50)

MEDICCO - Kompenzační a rehabilitační pomůcky (Heršpická 11d)

REJA (IBC, Příkop 4)

Dominikánské náměstí

Kapucínské náměstí

ulice Josefská

TyfloCentrum, odloučené pracoviště dílen (Poděbradova 58)

Unie neslyšících, Kavárna u Žambocha (Palackého třída 114)

Česká unie neslyšících (Údolní 53)

dům Marty Hartlové (Jugoslávská 11)

Střední škola pro zrakově postižené (Kamenomlýnská 2)

Mahenovo divadlo (Malinovského náměstí 1)

Janáčkovo kulturní centrum (Besední)

(Mikulovská 9)

ulice Masarykova



Místo/instituce 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Celkem

1 kontaktní místa DPMB
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

2 sály zasedání zastupitelstev
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

3 Městská policie
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

4 zdravotní pojišťovny
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

5 Základní škola speciální a Praktická škola Elpis (Koperníkova 2)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

6 Základní škola speciální a Praktická škola (Ibsenova 1)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

7 Studio Mrata - JAMU (Bayerova 5)
0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

8 (Bzenecká 19, 21)
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

9 (Pálavského náměstí 1, 2)
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

10 Domov pro mne (Netroufalky)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

11 Galerie Vaňkovka (Ve Vaňkovce 1)
0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

12 bazény
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

13 workoutová hřiště
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1



Místo/instituce 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 točna na konečné Řečkovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 točna na konečné Štefánikova čtvrť 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Brněnské komunikace (Renneská třída 1a) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 dopravní policie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Katastrální úřad Brno-město (Moravské náměstí 1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 MUDr. Pešlová Marie (Bartošova 5) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Fakultní nemocnice, MUDr. Talach Tomáš (Pekařská 53) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 ENT-Med, MUDr. Lukáš Lavička (Dobrovského 2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MUDr. Bláhová Jitka (Vinohrady 8) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 MUDr. Matulová Martina (Palackého 137) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Fakultní nemocnice, MUDr. Matulová Martina (Jihlavská 20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Mateřská škola speciální (Koperníkova 2) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Mateřská škola speciální (Ibsenova 1) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Reduta (Zelný trh 4) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Divadlo na Orlí - JAMU (Orlí 19) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Klub Fléda (Štefánikova 24) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 (Hybešova 65a, b, c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Městské střed. krizové sociální pomoci pro os. v extrémní sociální tísni (Masná 3b) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 sociální byty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Campus Square (Netroufalky 14) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Olympia (U Dálnice 777,  Modřice) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Restaurace U 3 opic (Palackého třída 77) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Na Devadesátce (Skácelova 28) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Restaurace Yvy (Mojmírovo náměstí 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Obst Boris Autoškola (Bzenecká 17) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Autoškola Formánek (Markéty Kuncové 9) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 kontakt. místa mobilních operátorů 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 chovatelské potřeby/zverimex 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 banky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 bankomaty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 tělocvičny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 historická centra městských částí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 soudy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



0

3

6

9

12

15

1 4 7

1
0

1
3

1
6

1
9

2
2

2
5

2
8

3
1

3
4

3
7

4
0

4
3

4
6

4
9

5
2

5
5

5
8

6
1

6
4

6
7

7
0

7
3

7
6

7
9

8
2

8
5

8
8

9
1

9
4

9
7

1
0
0

1
0
3

1
0
6

1
0
9

1
1
2

1
1
5

1
1
8

1
2
1

1
2
4

1
2
7

1
3
0

1
3
3

1
3
6

1
3
9

1
4
2

1
4
5

1
4
8

1
5
1

1
5
4

1
5
7

1
6
0

1
6
3

1
6
6

1
6
9

1
7
2

56



Děkuji za pozornost


